

Knud E. Knudsen Holding ApS
Lars Nielsens Vej 19, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 57 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024

Knud Erik Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud E. Knudsen Holding ApS Lars Nielsens Vej 19 7330 Brande Telefon: 97 18 21 00 CVR-nr.: 25 30 57 44 Stiftet: 11. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Maskincenter ApS under frivillig likvidation, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 2.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.742	-6.339
Bruttoresultat	-36.742	-6.339
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.169.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.452
Andre finansielle indtægter	57.558	43.772
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.706	-135
Resultat før skat	17.110	2.210.146
Skat af årets resultat	-3.950	0
Årets resultat	13.160	2.210.146
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	2.094.046
Disponeret fra overført resultat	-47.840	0
Disponeret i alt	13.160	2.210.146

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.076.664</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.076.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.076.664</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	69.048
Andre tilgodehavender	<u>59.639</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.639</u>	<u>69.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>137.544</u>	<u>136.128</u>
Værdipapirer i alt	<u>137.544</u>	<u>136.128</u>
Likvide beholdninger	<u>2.958.302</u>	<u>2.021.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.155.485</u>	<u>2.226.505</u>
Aktiver i alt	<u>3.155.485</u>	<u>3.303.169</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.814.832	2.862.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		<u>3.075.832</u>	<u>3.121.572</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	108.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210	210
Selskabsskat		1.688	67.857
Anden gæld		72.754	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>79.653</u>	<u>181.597</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.653</u>	<u>181.597</u>
Passiver i alt		<u>3.155.485</u>	<u>3.303.169</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.862.672	58.900	3.121.572
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.840	61.000	13.160
	200.000	2.814.832	61.000	3.075.832

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.706	135
	3.706	135
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.566.000	2.566.000
Afgang i årets løb	-2.566.000	0
Kostpris 31. december	0	2.566.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.489.336	-1.658.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.169.396
Årets tilbageførsler på afgang	1.489.336	0
Udbytte	0	-2.000.000
Nedskrivninger 31. december	0	-1.489.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.076.664
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Maskincenter ApS under frivillig likvidation	Ikast-Brande	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		137.544
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.416
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det ophørte datterselskab Brande Maskincenter ApS pr. 16. marts 2023 og hæfter for skattekrav mod det ophørte datterselskab i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		